



Kære forældre, elever og medarbejdere

Så nåede vi til påskeferien - og stadigvæk er vi ikke fuldt genåbnet, selvom vi siden sidst nu har fået at vide, at eleverne 5.-8. klasse også kan komme tilbage på halv tid. Derfor vil dette nyhedsbrev primært omhandle genåbningsplanen.

Genåbning

Uge 14 møder: 5.b - 6.a - 7.a - 8.a - 9. x - 9.z (og lige uger fremover)

Uge 15 møder: 5.a - 6.b - 7.b - 8.b - 9.v - 9.y (og ulige uger fremover)

... denne fordeling fortsætter indtil anden udmelding fra ministeriet kommer.

Undervisningen vil stadig være nødundervisning, så der vil være fag og emner, som vi ikke skemasætter på samme måde som ellers. Skemaerne er vedhæftet dette nyhedsbrev.



Skoledagens længde er som udgangspunkt:

5. årgang: 8:05-13:40

6.-9. årgang: 8:05-13:50

Alle fremmødte på skolen skal fortsat have fokus på hygiejne, zoneopdelt skole osv. ganske som sundhedsmyndighederne beskriver. Efter påske ser vi meget gerne, at I forældre ikke kommer ind på skolen, men afleverer/henter jeres barn ved døren. Dette med baggrund i, at vi skal sige goddag til de nye 0.-klasser pr. 1. maj. Eleverne har stadig deres egen indgang - se bilag.

I forhold til Gå-i-byen-aftale, så gælder denne fortsat kun 8.- og 9. årgang i spisepausen.

Sidste skoledag for 9. årgang bliver fredag d. 4. juni 2021.

Covid-test

Vi opfordrer kraftigt til, at elever 5.-9. klasse møder ind til undervisningen med en negativ test (max 72 timer gammel). På skolen forventer vi, at der bliver etableret mulighed for kvik-test to gange om ugen, men vi er endnu ikke blevet informeret om forholdene efter påske. I vil blive informeret lige så snart, vi ved mere.



Fjernundervisning

Når eleverne ikke er til fysisk undervisning på skolen, er der fjernundervisning ud fra samme skema med hjemmelektier og møder over TEAMS. Vær opmærksom på, at fjernundervisningen på TEAMS kan være lidt anderledes end hidtil, fordi lærerne samtidig skal undervise elever på skolen.

På personaleledelen

Efter påske har vi fornøjelsen af at sige goddag til en ny lærer, Anders Karlsen, som vil være tilknyttet 0.-5. klasse og med særlig tilknytning til 3.a. Anders er læreruddannet og kommer fra en stilling i Københavns Kommune og er ny-bosat i Odsherred.

Eksamen til sommer:

Som udmeldt i sidste feriebreve, så er afgangseksamenerne reduceret til:

Skriftlige prøver:

Mandag d. 3. maj: Dansk skriftlig fremstilling

Tirsdag d. 4. maj: Matematik med/uden hjælpemidler

Onsdag d. 5. maj: Dansk læsning og retskrivning

Mundtlige prøver:

9.v	10.+11. juni:	Engelsk	16.+17. juni:	Dansk
9.x	10.+11. juni:	Engelsk	16.+17. juni:	Dansk
9.y	10.+11. juni:	Dansk	16.+17. juni:	Engelsk
9.z	08.+09. juni:	Dansk	15.-16. juni:	Engelsk

Aflyste prøver i udtræksfag:

I dag kan eleverne i alle fire 9. klasser få besked om, hvilke fag der er kommet i udtræk og som derfor får ophøjet standpunktskarakteren til prøvekarakter:

9.v	Samfundsfag	Idræt
9.x	Engelsk skriftlig	Matematik mundtlig
9.y	Tysk / fransk mundtlig Har man ikke tysk/fransk: engelsk skriftlig	Fysik/kemi
9.z	Kristendom	Biologi

Indskrivning til næste skoleår

1. maj kan vi byde velkommen til 36 nye kommende 0. klasser. Vi glæder os til at møde dem.

Siden sidst

Vores nye faglokale MADKUNDSKAB er nu klar til brug - det bliver dejligt for eleverne og lærere fremover at kunne være i et opdateret køkken.





Til vores udeområder har vi indkøbt flere borde/bænke-sæt, så vi hen over foråret kan udnytte arealet udenfor både i timer og i pauser.

Den nuværende situation er, at alle klasser har været samlet enten på enkelt dage eller under nuværende forhold i 0.-4. klasse, som har været på skolen siden februar. Vi har ikke haft nogen smittetilfælde på skole - og dette håber vi selvfølgelig vi kan fortsætte med.

Vi bruger meget tid på trivselsarbejdet i klasserne og dette har et øget fokus frem til sommerferien.

I udeundervisningen har eleverne været omkring skolen og i nærområdet.

Det har enkelte dage været en kold fornøjelse, men eleverne var glade for at se hinanden igen så der var smil på ansigterne.



Den 16. marts startede endnu en pædagogstuderende, Jakob, i SFO. Jakob er i sin første pædagogpraktik og skal være hos os i 7 uger.

I SFO'en nyder børn og voksne at vi kan være meget mere på legepladsen. Vi har haft nogle dejlige solskinsdage indimellem og som I kan se på billederne nyder alle det.

Den 1. maj starter en stor gruppe majbørn i SFO'en. Som tidligere år har SFO'en planlagt et særligt forløb for denne gruppe, så de hurtigt kommer til at trives og bliver trygge og lærer skole og SFO godt at kende, inden de starter i skole til august.

Efter påske starter 5. og 6. klasserne op igen på skolen. I klubben glæder vi os til at se dem igen.



Med ønsket om en rigtig god påskeferie

Med venlig hilsen

Tina Kaas Jensen, Anja Seibæk & Birthe Slott Nielsen

SFO- og Afdelingsledere Asnæs Skole